حررناه فیما علقناه علی الملتقى—(أو فناؤه) بكسر الفاء (وهو ما) حوله (اتصل به) أو لا كما حرره ابن الكمال وغيره (لأجل مصلحته) كدفن الموتی وركض الخیل والمختار للفتوی تقدیره بفرسخ ذكره الولوالجی..... واللہ سبحانہ وتعالی اعلم۔

محمد اویس سیالکوٹی کان اللہ

دارالافتاء جامعہ دارالعلوم کراچی

۳ / ذوالحجہ / ۱۴۳۹ھ

16 / اگست / 2018ء

الجواب صحیح
احقر محمد امجد

دارالافتاء جامعہ دارالعلوم کراچی

۴ / ذوالحجہ / ۱۴۳۹ھ

16 / اگست / 2018ء

الجواب صحیح
محمد امجد امجد